
ZARZĄDZENIE Nr 8/2012 
Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 16 stycznia 2012 r. 

 
zmieniające decyzję w sprawie określenia składów osobowych zespołów do spraw 
opracowania programów kształcenia na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale 
Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 
 
Na podstawie § 52 ust. 2 pkt 5 i 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  w Koninie (t.j. 
ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 listopada 2011 r.),  
w związku z § 2 ust. 2 uchwały nr 20/2011 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie z dnia 13 grudnia 2011 r. w sprawie rad programowych dla kierunków studiów 
prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 
 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku do decyzji nr 6/2001 Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie 
z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie określenia składów osobowych zespołów do spraw 
opracowania programów kształcenia na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale Społeczno-
Technicznym PWSZ w Koninie nazwisko „mgr Ewa Łechtańska” zastępuje się nazwiskiem  
„dr Marianna Styczyńska”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Instytutu Pedagogiki. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

     Dziekan 
         Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

         /-/dr Artur Zimny 
 
 
RADCA PRAWNY  
/-/Wojciech Prałat 
 
 
 
 



 
Załącznik do Decyzji Nr 6/2011 Dziekana Wydziału 
Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 15 
grudnia 2011 r. w sprawie określenia składów osobowych 
zespołów do spraw opracowania programów kształcenia 
na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale 
Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 

 
Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej 
1. dr Ryszard Piotrowski 
2. prof. nadzw. dr hab. Joanna Kaczmarska-Bieżyńska 
3. prof. zw. dr Sylwester Matczak 
4. prof. nadzw. dr hab. Bernard Mendlik 
5. dr Beata Kamińska 
6. mgr Eligiusz Kawa 
 
Filologia 
1. dr Anna  Stolarczyk-Gembiak  
2. dr Joanna Chojnacka-Gärtner  
3. dr Marek Derenowski  
4. dr Mariusz Kruk 
 
Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo 
1. prof. zw. dr hab. Marian Walczak 
2. dr Włodzimierz Heller 
3. dr Paweł Piekarski 
4. dr Danuta Wańka 
 
Mechanika i budowa maszyn 
1. prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk 
2. dr inż. Robert Cieślak 
3. dr inż. Mateusz Grzelczak 
4. dr inż. Marek Grudziński 
5. dr inż. Robert Roszak 
6. mgr Tadeusz Tylak 
 
Pedagogika 
1.  prof. nadzw. dr hab. Jan Grzesiak 
2.  dr Jadwiga Knotowicz 
3.  dr Paweł Trzos 
4.  dr Marianna Styczyńska 
 
Politologia 
1. prof. nadzw. dr hab.Tadeusz Wallas 
2. dr Jerzy Ciupa 
3. dr Piotr Lissewski 
 
Praca socjalna 
1. dr Marta Cichocka 
2. prof. nadzw. dr hab. Anna Suchańska 
3. dr Kazimiera Król 



4. mgr Dorota Kaźmierczak 
 
Zarządzanie 
1. dr Roma Fimińska-Banaszyk 
2. dr inż. Marian Błażek 
3. dr Alina Górecka 
4. dr Agnieszka Szymankowska 
5. dr Artur Zimny 
 
 
 


